et omnibus virtutibus celoz. et
omnibus sanctis Et ego frater
franciscus paruulus uester et
seruus. quantumcumque possim.
confirmo vobis intus et foris:
istam sanctissima benedictione
amen. **Explet testamentum
beatissimi patris nostri.
francisci & .1898.**

**Inapit declaracio dñi Nicolai pape
tercii. super regulam fratrum minorum
ex sexto decretalium. de verborum
significatione &**